关于举办 2021 年考研备考讲座

(总第 221、222 期）通知

各学院：

为提高毕业生就业竞争力，促进毕业生更好的就业，我处将于 10月 22、

23 日举办“2021 年考研备考”讲座，现将相关事项通知如下：

一、讲座时间和地点

日期 时间 地点 参会学院

10月22日 19:00-21:00 老校区老图书馆1001教室
社管学院、民历学院、体健学院、

音舞学院、外国语学院

10月23日 19:00-21:00 老校区老图书馆1001教室
文学院、马院、认知学院、美院、

法学院

二、讲座对象

大二、大三及大四学生。

三、主讲人

崔洋：多年来一直和数十万学员讲求“一步一步”的“笨方法”，稳

扎稳打，善于知识串联和总结。学员的评价是：“这是一个能从阅读讲到

写作再讲到完型再讲到翻译，能让我在考试前有效循环数千次重点知识的

老师”

四、主讲内容

考研英语高分规划。

五、注意事项

1.参会人员需佩戴口罩；

2.参会人员需提前 30分钟排队签到入场；

3.参会人员需按一人一桌入座；

4.各学院需按讲座安排的场次参会，不得串场。

贵州民族大学招生就业处

2020 年 10 月 21 日